
     
  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE «VITTORINO DA FELTRE» 

Via Finalmarina, 5 -  10126   TORINO Cod. M.P.I. TOIC8A100T 
Tel. 011/01166100 - e-mail: TOIC8A100T@istruzione.it – PEC: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it - www.vittorinodafeltre.it 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

P.zza Giacomini 24 
 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
  

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

  

 
 
 

Provvedimento di chiusura straordinaria della  
Scuola Secondaria di I grado Enrico Fermi 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/1999 “Regolamento in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche”;  
VISTO il D. Lgs. 165/2001;  
VISTO il D. Lgs. 81/2008 “Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro”;  
TENUTO CONTO che ha provveduto a segnalare all’Ente proprietario dell’edificio, la Città 
di Torino, la mancanza dell’erogazione dell’acqua nella mattinata del 25 gennaio 2021 e 
che, dopo un intervento tempestivo, si è deciso di procedere a lavori nel pomeriggio di cui 
non si garantisce la conclusione nella giornata; 
SENTITI il R.S.P.P. e l’ASPP.; 
RITENUTO che non vi siano le normali condizioni per svolgere attività in presenza; 
 

DECRETA 
 

la chiusura del plesso Fermi agli studenti dell’Istituto Comprensivo Statale “Vittorino da 
Feltre” di Torino a far data dal 26 gennaio 2021 e fino a nuova comunicazione. 
La prosecuzione dell’attività didattica a distanza secondo il calendario pubblicato sul sito. 
  
 
Torino, 25 gennaio 2021 

 

Il Dirigente Scolastico 
professor Giorgio Brandone 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VITTORINO DA FELTRE
C.F. 97771220015 C.M. TOIC8A100T
TOIC8A100T - I.C. VITTORINO DA FELTRE

Prot. 0000198/U del 25/01/2021 14:19:28

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/

